
RePublika e Kosov€s

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
Op5tina Pri5tina -Municipality of Prishtina

Njoftim Publik
Ne Komunen e prishtin€s esht€ dor€zuar klrkesa nr.^os-:sol2-233694119, dt.23.09'2019, e pronareve

V€llezrit Asllani Nystret Selimi, Mentor Gajtani, Gazment Kelmendi' Muhamet' Zahit Gajtani'

Nexhmije Hajdini, Fat-i, Gashi, Salih Hasolli, Hanife Qerimi' dhe Fahri Zeneli' p€rmes se cil€s

k€rkohet t€ percaktohen kritere t6 caktuara per nd€rtim tE ndertes€s- shum€ banesore afariste' me

etazhitet 3B+S+P+11, ne kuadeir te parcelave kadastrale nr'2613-2;2613117;2613/18 dhe 2673-16'

ZK Prishtine, n€ kuader t€ Planit Rregullues "Muhaxhiret" n6 Prishtin€'

Komentet ridhur me kete propoziim duhet t€ dor€zohen nga data 07.1 r.2olg deri me 2l'll'2019' ne E-

mail adresen: urbanizmiprishtine@rks-gov'net

te ndertimit:
e pf".if,ft* sipas PRR. "Muhaxhiret" ndertim i

a. Destinimi aktual apo i propozuar i shfrytezimit te tokes:

E percaktuar me profilin e planifikuar te rruges

b. Vija rregulluese

f pA*ktuu. me profilin e planihkuar t€ rrug€s

publ ike 1gqIa rregutluesec. Vija nd6rtimore

Sipas vij€s ndertimoreffiion rne distancen nga kuf,1it€ e

narcel€s kadastrale p€rgiat€ mrg;6s publike
IO.O.nO* 'lZ.OOm'; ' 40.00m '17 '40m' ' 40'00m

'/l 1.70m" 40.00m '/17.30m'e. Lartdsia e lejuar n€ proporcion me distanc€n nga

kufijte anesore dhe te pasme t0 parcelds kadastrale'

-40o/o- i lejuarPe.qt"dj" . sip€rfaqes nddrtuese n€ proporcion me

siperfaqen e parceles kadastrale (ISHP)

g. Perqt,rdl" 
" 

siperfaqes bruto ndiirtuese mbi toke ne
" 

.,.ooo."ion me sipeifaqen e parcel€s kadastrale ([SPN)

P..qtrdl". ,,Wrfaqes s€ gjelb€ruar n€ proporcion me

sipeifaqen e parceles kadastrak (ISHGJ)

L Pe,C.dl" 
" 

trp6rfaqes s€ p€rdorshme n€ntok€sore n€

.,.ooo..ion me sipeifaqen e parcel6! kadastrale (ISHN)

Numri i ve p€r vendparkime tE automjeteve

k. Edrejtaendrigimit dritaret ekzistuese

A ka qasje tE pakufizuar nE rrug€ publike dhe irnfrastruktur6 publike?

Po - 8 Jo- tr NukaPlikohet- E

ffiadotijgieneroj6ndotjet€mjedisitapozhurm€met€madheSeSaZonapErreth?
Po-tr Jo-tr Nukaplikohet-E Sqaro:

@ii.or. nc zonate mbrojtura, zonate

Po-! Jo-8 NukaPlil'rohet-[ Sqaro:

*Cuntu ot. zona t€ veqanta t€ mbrojtura?

NEnshkrimi

ffi




